INSTALAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO, TOTENS E PLACA DE 
FACHADA, PARA IDENTIFICAÇÃO VISUAL”.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Programa: 077; Projeto: 2453 e 
2970; Elemento: 33.90.39; Fonte: 195.
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias - tendo início em 22/04/2019 e término em 
21/07/2019.
VALOR DO CONTRATO: R$ 23.999,94 (Vinte três mil novecentos e 
noventa e nove reais e noventa e quatro centavos).
EMPENHO: 21601.0001.19.004604-1.
DATA DE ASSINATURA: 22/04/2019.
GESTOR DO CONTRATO - CRIDAC: ZENAIDE MARIA FERRAZ 
LOGRADO DE SOUZA - MATRÍCULA: 118641.
FISCAL DO CONTRATO - CRIDAC: ANGELA RUTH FURQUIM - 
MATRÍCULA:

[...]

instrumento prorroga a vigência do Contrato n.º 013/2018/SES-MT.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 02/05/2019 e termino em 
01/05/2020.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Projeto: 2450; Programa: 077; 
Elemento: 33.90.30; Fonte: 192 e 195.
VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 4.635.990,74 (Quatro milhões seiscentos 
e trinta e cinco mil e novecentos e noventa reais e setenta e quatro centavos).
EMPENHO: 21601.0001.19.005859-7.
DATA DE ASSINATURA: 30/04/2019.
GESTOR DO CONTRATO: JOÃO BATISTA BOTELHO - MATRICULA: 
235146.
FISCAL DO CONTRATO - UNIDADE I: DÉBORA CRISTINA AMARAL 
SILVA - MATRICULA: 120119.
SUPLENTE DO FISCAL - UNIDADE I: